RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Professor Formador, Professor Orientador e

Supervisor de Estágio para o PARFOR PRESENCIAL, referente ao Edital Nº 88/2014-PREG, de

01 de outubro de 2014, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS contra

o resultado da homologação das inscrições.

Teresina, 22 de outubro de 2014

Comissão do Processo Seletivo

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1.  ADALVANI SANTOS IBIAPINO DE ALENCAR INDEFERIDO

2.  ANA MARIA BATISTA CORREIA DEFERIDO

3.  BETINA DOS SANTOS BRITO INDEFERIDO

4.  CHRISTIANY MARIA DE OLIVEIRA SANTOS BARROS DEFERIDO

5.  CIBELE FERNANDES PEREIRA BRITO INDEFERIDO

6.  CYNARA CRISTHINA ARAGÃO PEREIRA DEFERIDO

7.  EULÁLIO GOMES CAMPELO FILHO INDEFERIDO

8.  FRANCISCO IRAPUAN RIBEIRO INDEFERIDO

9.  GERSON PINDAIBA DA SILVA DEFERIDO

10.  JURANDY DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

11.  MAURO FERNANDO LIMA DA SILVA DEFERIDO

12.  NAARA DE OLIVEIRA SOARES PORTELA DEFERIDO

13.  PEDRO PAULO DA SILVA DEFERIDO

14.  RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO

15.  RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

16.  REGINA SELMA SOARES MAROTO DEFERIDO

17.  ROBERTO WAGNER JÚNIOR FREIRE DE FREITAS DEFERIDO

18.  SAMIRA DA SILVA MACIEL INDEFERIDO

19.  SIPRIANO GOMES DA ROCHA NETO DEFERIDO

20.  SOLANGE SOARES CAVALCANTE INDEFERIDO